ABTOROPTA A B HOoBQYpPaibCKe

®* HoBoypanbCK

® PyTox.pdh

®* HoBoypaJibCK
® yn. NepueHa, 2

Aom yn. NepueHa, 2

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIA AOM B HOBOypasibCKe MocTpoeH 73 rofda Hasaf v
HaxoauTcsa noAd ynpasseHuneM YK «HoBoypanbckas» 14 net ¢ 2009 roga v He
ABNAETCA aBapUNHbIM, UMeeT xunyto niowanb 509 keagpaTHbIX MmeTpa . Ha
OHJIalH KapTe OTMeYeHO pacnosioXXeHne goma no ynuue FepueHa, 2, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «HoBoypasnbckasa» ¢ 01-12-2009

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1951

KonnyecTBo noabe3anos
1

Maowanb HEXUNbIX NOMELLEHNN
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
557.40

Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
1587.35

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
112

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHanbHOro onepaTopa

Twvn goma
MHOrokKBapTUPHbIA LOM

DononHuutenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHblE
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Mnowanb noasana
153.10

Twvn KpbiWn
CkaTHas

Tun NnepekpbITUN
JepeBAHHbIE

dacapn
OKpalUueHHbIN

Twvn oyHOoameHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Twvn BeHTUAALNN
BbITs)KHas BeHTUNaUnA
Twvn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKM
opsa4Yana BoOa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XononHada Boda
LleHTpanbHoe
MoXxapoTyLleHune
[MoXXapHble rMapaHThbl
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peasinsauusa permoHasjibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0o0LlLee nMyLLEeCcTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX

MHXEH. CucTteMm XonoaHoro

BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeOAEeHUS

PeMOHT KpbIwwn

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT (hacapna

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYyMeHTaLuumn

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2026

2026

2036

2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2036

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
630.50
175.70
867.80
1.00

1.00
1.00

En. uam.

cncrtemMa

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

cncremMa

KoMI.

ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

P07 ??7?77?

"""""" Ewé HUKTOo He nobaBun cloga poTo. Bbl MoXKeTe 3TO cAenaTh NepBbiM.

doTorpadun goma no agpecy yn. lepuetHa, a. 2, HoBoypanbck, CBepasioBckasi 061aCcTb MOXXHO

TaKXe yBUnanTb Ha NaHOpaMe.

JLloM Ha KapTe HoBoypaJsbCKa
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* PDF

IoMma pagoM

® vn. lepueHa, 1
MocTpoeH B 1950 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
27 meTpoB

® vn. l'epueHa, 4
NMocTpoeH B 1950 roay
YK «HoBoypa/sibCKaa»
31 meTp

®* yn. 'epueHa, 3
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NMocTpoeH B 1951 rony
YK «HoBoypanbckasa»
32 meTpa

® yn. MmnyypuHa, 25
MocTpoeH B 1951 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
53 meTpa

® vn. l'epueHa, 5
NMocTpoeH B 1950 roay
YK «HoBoypa/sibCKaa»
55 meTpos

OT3bIBbI O AoMe yn. NepueHa, 2

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.
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Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.
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yn. FepueHa, 2 B HoBoypasibcke
2024 PyTcx.pth
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